
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent Subsidieregeling GRRG 2019 - subsidieplafond

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 12 maart 2019, nr. A.6, afdeling ECP,

dossiernummer K8724 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

 

Overwegende dat:

- bij besluit van 12 maart 2019 de Subsidieregeling GRRG 2019 is vastgesteld;

- dat het ministerie van OCW, de Nationaal Coördinator Groningen en de provincie Groningen in

het erfgoedprogramma voor het aardbevingsgebied zijn overeengekomen budget beschikbaar

te stellen voor regulier onderhoud van rijksmonumenten gelegen in aardbevingsgemeenten die

getroffen zijn door de gevolgen van de gaswinning;

 

Gelet op:

- Titel 4.2 Algemene wet bestuursrecht;

- Procedureregeling Subsidies provincie Groningen 2018;

- Artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- artikel 10 van de Subsidieregeling GRRG 2019.

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

ARTIKEL I  
Voor het jaar 2019 de volgende subsidieplafonds, bedoeld in artikel 10 van de Subsidieregeling

GRRG2019, vast te stellen:

a. deelsubsidieplafond voor rijksmonumenten zonder woonfunctie in de provincie Groningen op

een bedrag van € 1.000.000,-;

b. deelsubsidieplafond rijksmonumenten met of zonder voor woonfunctie in het aardbevingsgebied

op een bedrag van € 2.750.000,-.

ARTIKEL II  
Verdeling van de in artikel I, onder a en b, genoemde bedragen vindt plaats op basis van de artikelen

14 en 15 van de Subsidieregeling GRRG 2019.

ARTIKEL III  
Dit besluit treedt in werking met ingang van 12 maart 2019 en wordt bekendgemaakt in het Provinciaal

Blad.

Groningen, 12 maart 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris.

Nr. 2014

PROVINCIAAL BLAD 19 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 2014 19 maart 20191


